
 

Bankovní spojení: 
ČSOB, Český Krumlov 
Číslo účtu. 212 208 313 / 0300 

IČO  452 80 746 
DIČ  CZ45280746 
jednatelé: Martin Šulc,  
                Tomáš Dundr 

Telefon +420-380-765-115 
Telefax +420-380-765-711 
eMail info@stabilo.com 
Internet  http://www.stabilo.com 

 
 

 
Schwan-STABILO ČR, s.r.o. 
Tovární 7 
381 01 Český Krumlov 
Česká Republika 

  
  
  
  
 

  
 
VÁŠ DOPIS / ZE DNE VYŘIZUJE PROVOLBA  FAX DATUM 

 Slepička -300 -101 02.05.2022 
 
Věc: Referenční list 
 
 Potvrzujeme tímto výbornou spolupráci s firmou SMART TOP s.r.o. Její zástupci nám trpělivě 
pomáhají s orientací v problematice dodávek elektrické energie a zemního plynu, agregace flexibility, 
obnovitelných zdrojů, energetických úspor a nových trendů v energetické oblasti. Jejich nasazení a 
profesionalita během uplynulých, energeticky napjatých, měsíců nám ušetřilo mnoho peněz i starostí.  
Těšíme se na další spolupráci při řešení nových výzev v tomto dynamickém oboru (FVE, dobíjecí stanice, 
bateriové systémy …). 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
    ……………………………………….. 

      Marek Slepička 
Prokurista společnosti 

 
 
 
 
 
 

 

 
 SMART TOP s.r.o. 

  
Rudolfovská 11 

 České Budějovice 
 381 01 
 
 

_____ 

_____ 


